



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	5.836.680,00	1.945.560,00	1.945.560,00	2.314.852,08	2.314.852,08	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	539.320,00	179.773,32	179.773,32	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	6.376.000,00	2.125.333,32	2.125.333,32	2.314.852,08	2.314.852,08	0,00
(-) DEDUÇÕES	927.780,00	309.260,00	309.260,00	242.921,54	242.921,54	0,00
Receitas de Operações de Créditos	300.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	9.180,00	3.060,00	3.060,00	5.604,65	5.604,65	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	21.000,00	7.000,00	7.000,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	597.600,00	199.200,00	199.200,00	237.316,89	237.316,89	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	5.448.220,00	1.816.073,32	1.816.073,32	2.071.930,54	2.071.930,54	0,00

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	4.746.370,00	1.582.123,33	1.582.123,33	2.103.616,07	2.103.616,07	2.103.616,07	2.103.616,07	851.322,57
(-) Juros e Encargos da Dívida	2.000,00	666,67	666,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	4.744.370,00	1.581.456,67	1.581.456,67	2.103.616,07	2.103.616,07	2.103.616,07	2.103.616,07	851.322,57
DESPESAS DE CAPITAL	1.027.030,00	342.343,33	342.343,33	70.517,89	70.517,89	70.517,89	70.517,89	0,00
(-) Deduções	28.000,00	9.333,33	9.333,33	12.609,68	12.609,68	12.609,68	12.609,68	0,00
Amortização de Dívida	28.000,00	9.333,33	9.333,33	12.609,68	12.609,68	12.609,68	12.609,68	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	5.743.400,00	1.914.466,67	1.914.466,67	2.161.524,28	2.161.524,28	2.161.524,28	2.161.524,28	851.322,57
RESULTADO	-5.145.800,00	-1.715.266,67	-1.715.266,67	-1.924.207,39	-1.924.207,39	-1.924.207,39	-1.924.207,39	-851.322,57
RESULTADO	-295.180,00	-98.393,35	-98.393,35	-89.593,74	-89.593,74	-89.593,74	-89.593,74	-851.322,57

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo		Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior	Quadrimestre Atual	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	-349.638,74	-349.638,74	-362.248,42	-12.609,68	-12.609,68
(-) Disponibilidade de Caixa	133.825,23	133.825,23	253.663,73	119.838,50	119.838,50
(-) Aplicações Financeiras	388,22	388,22	212,99	-175,23	-175,23
(-) Demais Ativos Financeiros	297.949,42	297.949,42	378.142,08	80.192,66	80.192,66
II - Dívida Consolidada Líquida	-781.801,61	-781.801,61	-994.267,22	-212.465,61	-212.465,61
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-781.801,61	-781.801,61	-994.267,22	-212.465,61	-212.465,61